
 
 
 
 

 

Het algemeen bestuur van de gemeenschappelijke regeling Avres, in openbare vergadering bijeen 
d.d. 14 april 2022; 
 
Gelezen het voorstel van het dagelijks bestuur van Avres van 24 maart 2022; 
 
Gelet op artikel 11, tweede lid, onder b van de Gemeenschappelijke regeling Avres; 
 
BESLUIT: 
 
1. In  te stemmen met het concept-voorstel tot wijziging van de Afstemmingsverordening Partici-

patiewet, IOAW, IOAZ en Bbz 2004 Avres 2016; 
2. Het concept-voorstel tot wijziging van de Afstemmingsverordening Participatiewet, IOAW, IOAZ 

en Bbz 2004 Avres 2016 - formeel via het DB - door te geleiden naar de raden van de deelne-
mende gemeenten aan de GR Avres, met het oog op het verkrijgen van een zienswijze met be-
trekking tot hun wensen en bedenkingen en over dit voorstel advies te vragen aan de cliënten-
raad van Avres. 

   
 

 
 
 
 
 
 
 
Aldus besloten te Meerkerk in de openbare vergadering van het algemeen bestuur van Avres van 14 
april 2022, 
 
 
 
Het algemeen bestuur van Avres, 
 
 
 
 
 
E. Kraaijeveld,         P. Van Uitert, 
 
(Plv.) Voorzitter,                       Secretaris, 
  
 


